gsam. Martham Castlam. Leeopol. et relictam mfi. Philipi de Myedzjrzecze, quia pignora non tradiderant

racione non solucionis fertonis; non paruerunt ideo ipsos condemnavit in pena Xliii marc.

CLi. Actum feria sexta ipso die s. Fhilipi et lacobi anno Dom. 3I''CCCC°LXVII.

(1. Maja 1467 r.)

*383. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. tenetur Xliii flor. Yngar. nobili Nicolao Ylynsky solvere

pro f. s. lohannis B. pros. Si non solverit. extune debet ascribere super kmethones a Bazanowka.

CLiI. Actum feria secunda prox. 2^ost f. s. Trinitatis anno Dom. M''CCCC°LX septimo.
\

^^r,

(25. Maja 1467 r.) C.

*384. Mathias Szaffarz de Tyrawa opido fideiussit solvere uatuor merc. et unum fertonem '

Szemyononi Coczan pro Mykytha et Ylco kmethonibus de Tyrawa Salis, pro f. Nativit. prox.

*385. Mykytha et Ylco kmethones de Tyrawa Salis se subdiderunt Mathie Szaffarz sub

omnibus bonis suis ita, quod erit potens eosdem pignorare et eorum bona recipei'e, si ipsum non

eliberaverint de fideiussoria. Eciam dieto Mathie debent ponere fideiussores in villa Tyrawa: Husszak,

lakow, Stan, Petram molendinatorem pro IIII marc. et uno fertone.

CLiII. Actum feria tercia prox. post octavas Carporis Christi anno Dom. M''CCCC''LX

septimo (9. Czerwca 1467 r.)

*386. Nobil. Mathias Charzowsky ex parte gsi. Stanislai Dubyeczsky alIoquebatur se super

gsam. Martham Castlam. Leopol. in primo termino. Nobil. Georgius Coczwara transposult ad duas

sept. simplici infirmitate.

CLiIII. Actum feria IIII'' prox. post octavas Corporis Chri. anno Dom. M''CCGC''LXVII.

(10. Czerwca 1467 r.)
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*381. lus decrevit, quia lohannes filius Seothnyczsky de Sglobyen debet locare evictoreiia

in sex septim. vel cicius pro equo inculpato a lacobo de Dambrowka filio Andree.
|

lOg CL.1V. Actum feria III in vigilia s, lohannis B. anno Dom. M''CCCC°LXVII.
C. (23. Czerwca 1467 r.)

*388. Nobil. Mathias Charzowsky ex parte gsi. Stanislai Dubyeczsky termiiium secundum

attentavit. Nobil. Georgius ex parte gse. Marthe Castle. Leopol. ex consensu partis utriusue transpo-

suit prima feria tercia post f. s. lacobi prox.

*389. Nobil. lohannes Omy^czymky ex parte gsi. Stanislai de Denow condemnavit. I^a tern

urwano i przeJcrelono.

*390. Gsus. Stanislaus de Denow actor condemnavit in termino primo mfum. Geoi'gium de

Hvmnyska Castlm. Sanoc. in coiitumacia. (s. p.)

*391. Pena Regalis supra mfo. Georgio racione supradicte contumacie. Na tem urwano

i przekrelono.

CIjV. Actum feria IIII"' in die s. lohannis B. anno Dom. M"CCCCLXVII". (24.

Czerwca 1407 r.)

*392. Mfi. et gsi. Nicolaus Pyenasek de Yithovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. Yasko

de Rybothicze Iudex Premysl. , Petnis de Boyska Vexfr. , lohannes Bal de NoYOthanyeez Dfr. Sanoc,

Henricus Camyenyeczsky , Petrus Roszborsky in iure residentes, Pankossius de Pankoszowka Subiud.

Sanoc, coi'am quibus gsus. Petnis de Rytherowcze Succam. terre Sanoc. actor cum littera sufficienti

proposuit contra gsum. lohannem de Tharnaw pro centum et uadraginta marc.
,

quas sibi tenebatur

107 Nicolaus
1
Zuparius utriusque Salis et Russie, suus patruus germanus pye memorie. Super quam que-

C. relam lohannes respondit: domini, meus patruus cum meo patre fuit diyisus, super quam divisionem

' habeo sufficientem litteram. Qua littera divisionis domini in iure locati audita decreverunt Petro per-

petuum silencium, lohanni pacem perpetuam.

CIj'V1. Actum feria uinta prox. post s. lohannis B. anno M''CCCC°LXVII. (25.

Czerwca 1467 r.)

*393. Rvdms. Nicolaus Eps. cum suo capitulo et doms. Stanislaus Denowsky coram Capi-

taneo consenserunt
,

quia granicies debent terminare secundum priorem inscripeionem et sub eodem

vadio et quemcunque diem doms. superarbiter partibus assignaverit una septimana ant diem prefatum,

extunc arbitri parcium debent exii'e et granicies terminare sub eodem vadio. Et si aliquis ex arbitris

prius descriptis ad eundem diem constitui non poterit, extunc quemcunque superarbiter ordinaverit,

ille potens erit granicies terminare.

CLVII. Actum feria sexta prox. post f. s. lohannis B. anno M''CCGC"LXVII. (26.

Czerwca 1467 r.)

"394. Minister. Nicolaus terre Sanoc. recognovit
,
quia doms. Pankossius Subiud. Sanoc. sibi

mandavit citare Leonardum kmethonem domini lurgiowsky de Szrogow, qui Ministerialis eundem ayi-

sayit alias ohszylal volens eidem facere solucionem et ipse non venit et taliter molendinum Pankossio

108 est crematum in Lalyna.
|

Pankossius condemnavit Leonardum in contumacia in primo termino;

^- ad duas sept.

CIjVIII. Actum die sabhativo s. Procopii anno Dom. M"CCCC''LX septimo. (4.

Lipca 1467 r.)

*395. Yvan Dzathkovicz de Zavthin cum suis sororibus videlicet ambe diet Anna vendi-

denint agrum et hereditatem in Dobra iucentem inter Manko et silvam pro septem marc. Semenyoni

filio Zyn. Semyon plenarie persolvit. Pro libertate eiusdem agri fideiussit Ylco de Czaszyna

annum et diem.

CLiIIC. Feria VI post octavas Visitacionis Marie. (10. Lipca 1467 r.)

*396. Gsus. Pankoszowsky de Pankoszowka Subiudex. terre Sanoc condemnavit prov. Leo-

nardum kmethonem domini lurgiowsky de Srogow in contumacia in termino secundo; ad duas sept.
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*397. Nicolaus Minister. recogno\it
,

quia scoltetus de Baowa repercussit pignus, quem

citavit ad diem hodiernum. Ipse non paruit; ideo condemnatus est in Xliii marc. pene Regalis.

C£jX. Achim feria sexta in vigilia s. lacobi anno Dom. millesimo CCCCLKYI.
\

(sic)

(21. Czerwca 140 7 r.) 109

*398. In causa inter dom. Pankossiura Siibiud. Sanoc. et prov. Leonardura kmethonem do- jj'

mini lurgiowsky de Srogow doms. Iiidex dedit ad dom. Captm. uarta die post ingressum in Sanok.

*399. Gsus. Pankossius de Pankoszowka Subiud. Sanoc. condemnavit provid. Leonardum in

termino tercio.

CLiICI. Actum feria tercia prox. post f. lacobi anno Dom. SfCCCCLKYIL (28. Lipca

1467 r.) in presencia Marcissii de Góra ludicis castri Sanoc.
\

*400. Nobil. Mathias Charzowsky cum procuratorio ex parte gsi. Stanislai Dubyeczsky attem-

tat tercium terminum super gsam. Martham Castlam. Leopol. Citacio : Nicolaus Pyen^sek de Yitho-

\icze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. tibi gse. Marthe de tua dote Bijichow relicte olim mfi. lohannis

de Yysznycze Castli. Leopol. itd. ad instanciam gsi. Stanislai de Dvbyeczsko, quia tuo mandato homines

tui avenam Stanislai seminatam in agris ipsius riolenter peraraverunt alias pooray
,
quam peraracio-

nem Nicolaus Minister. conspexit ita bonam seminacionem sicut sexaginta marc. Datum in Sanok die

dominico prox. post octavas Corporis Chri. anno Dom. M°CCCC''LXVII°. (7. Czerwca 1467 r.) Mar-

garetha non paruit
|
ideo ipsam Charzowsky zda. Additus est Ministerialis per ludicem ad quartum lio

terminum alias naprzypovijesczenye super Martham. l£

CLiXII. Actum feria uinta ipiso die s. Sizfl anno Dom. UPCCCCL^Yll (6. Sierpnia

1467 r.) in presencia nobil. lohannis de Marczyiikovicze Vogevodc ci Marcissi de Góra ludicis

castr. Sanoc.

*40l. lacobus Bryd, Nicolaus Tywon, Casper, Philipus, lohannes Tyvon, Arthimi cives Sanoc.

fideiusserunt pro bathkone de Szaslarye ipsum statuere coram Officiali castr, in tribus sept. vel si

Capitaneus cicius renerit, extunc die tercia post eius ingressum; sub sexaginta marc. Si moreretur,

fideiussores tient liberi. (z. p.)

*402. Nobil. Peka Zavthinsky prefatis civibus de Sanok fideiussoribus obligatus est solvere

sexaginta marc. fideiussorie
,

quia fecerunt pro bathkone de Szaslavye. Si Peka moreretur, extunc

super bonis prefati Peka fideiussores respicere debent.
|

'403. Chodor de Szanyara, Ryczko, Yassko, lacow, bathkones de Besko, Yhnath, Onyszko ^j}

Dilni, Hrycz Koszykovicz, Semyon Koszykoricz, Yasko doleator omnes de Besko, Chodor Bobrzykovycz n.

Yiceadvocatus de 0.slava, Andrey lakmyczycz de ibidem, Luczko filius Daszovicz, Hryn fiius Myelenth,

Borysch et Hrysch filii Lukyan de Osava fideiusserunt domino Peka Zavthinsky sexaginta marc. , si

non statuerent bathkonem de Szaslarye iu tribus sept.

CLiXIII. Actum feria tercia in crastino s. Laurencii anno Dom. M^CCCCLKYII' (11.

Sierpnia 1467 r.)

*404. Gsus. Stanisaus Dvl)yeczsky actor per nobil. Mathiam Charzowsky suum procura-

torem terminos primum, secundum, tercium attentavit et in tercio termino condemnavit. Et Iudex in

quarto termino sexaginta marc. preucri et iuramentum super totidem dampni ob non paricionem super

dom. Martha de Banchow adiudicavit. Additus Ministerialis ad pignorandum super Martham.

CIj2C1V. Actum feria uinta infra octavas s. Laurencii anno Dom. iPCCCCLKYII.
(13. Sierpnia 1467 r.)

*405. Nos Nicolaus Pyen^sek de Yithovicze Succam. Crac. et Cpts. Sanoc. recognoscimus, 112

quia nobil. Cristinus de Warra Iudex terre Sanoc. recognovit se teneri mfis. lohanni de Pylcza Pito. jj"

Crac. et Derslao Kmytha de Yysznycze Lublin. Castlis. centum marc. super f. Marie prox, soluturum

sub intromissione in totam villam et scoltcciam suam Warra.

CL,2:V. Feria uinta prox. post f. s. Bartholomei 14.67 r. (27. Sierpnia 1467 r.)

*406. Cives Sanoc. qui fideiusserunt pro bathkone, fideiusserunt eundem haliJco de Szaslavy

ad alias tres septim. sub eodem vadio.

CIjJL^I. Acfum feria uinta prox. post Egidii anno Bom. M''CCCCLXVIP (3. Wrze-

nia 1467 r.)

*401. Nicolaus Minist. ten-e Sanoc. recognovit, quia fuit additus per dom. Vogevodain castri

Sanoc. struo. lohanni Vexiro. Leopol. super omnia \1dere et conspicere, que sibi fuerint opportuna.

*408. Eciam recognovit, quia duo fratres germani Fredryskyo et Nicolaus tenutarius mina-

bantur et insidias fecerunt lohanni Vexfro. Leopol. et hoc per dom. Fredi-icum patrem eorum, pro

quo Ministerialis eos cita\it.

*409. Gsus. Johannes Vexfr. Leopol. cum fratribus germanis Fredrysek et Nicolao habent

terminum in una septimana post ingressum Capitanei in Sanok.
|

113 CZi3CVJJ. Actimi feria tercia prox. post Mathei anno Dom. M''CCCCLXVIP. (22.

^ Wrzenia 1467 r.)

*4I0. lacobus Bryd, Nicolaus Tyvon, Casper, Philipus, Johannes Coczan, Arthimi cives Sa-

noc. fideiusseruit pro bathkone de Zaslava ipsum statuere coram Capto. in una septimana post ingres-